
 
 

        Постановление          Карар 
 

         30.09.2019          г.Чистополь 

 

           №  53 
 

 

 

 

О созыве внеочередного  

заседания Совета Чистопольского  

муниципального района 

 

 

 

В соответствии со ст. 26 Регламента Совета Чистопольского 

муниципального района, утвержденного решением Совета Чистопольского 

муниципального района от 25.11.2005 № 3/1 «О регламенте Совета 

Чистопольского муниципального района» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Созвать внеочередное заседание Совета Чистопольского муниципального 

района 04 октября 2019 года в 10-00 часов в конференц-зале Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района. 

 

 

 

И.о. главы Чистопольского  

муниципального района                   К.В. Иванов 

 

 

 


